様式１
参　加　表　明　書
平成　年　月　日

天理市長　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]平成２９年１２月１３日付けで公表されたプロポーザル案件「天理市版生涯活躍のまち導入可能性調査業務公募型プロポーザル実施要領」（以下「実施要領」という。）記載事項の全てについて同意し、実施要領に基づく募集に対して、参加の希望を表明します。
なお、弊社は実施要領に定める参加資格を有し、本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．件名：天理市版生涯活躍のまち導入可能性調査業務

２．連絡先
　　担当者所属：
　　担当者氏名：
　　電話番号：
　　Ｅ－ｍａｉｌ：

３．提出書類
　①　参加表明書（様式１：本書）
　②　事業者概要（様式２）
　③　役員名簿（様式３）
　④　商業登記簿謄本（法人の登録事項証明書）
　⑤　印鑑証明書
　⑥　納税証明書
　⑦　会社の概要がわかるパンフレット等　９部

様式２
事　業　者　概　要
	事業者名称

	代表者氏名

	所在地

	資本金

	設立年月日

	従業員数

	事業所・営業所

	担当者
	氏名：
担当者所属：
電話番号：
Ｅ-mail：

	主な業務内容

様式３
役　員　名　簿
法人の名称
代表者の氏名
	役職名
	（ふりがな）
氏　　名
	生年月日
（和暦）
	住所

様式４
企　画　提　案　提　出　届
平成　年　月　日

天理市長　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

天理市版生涯活躍のまち導入可能性調査業務公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

	書類名
	様式等

	①
	企画提案提出届
	本書

	②
	官公庁における同種・類似業務の実績
	様式５

	③
	実務実施体制
	様式６

	④
	企画提案書
	任意様式

	⑤
	作業工程表
	任意様式

	⑥
	業務委託参考見積書（消費税及び地方消費税を含む。）
	任意様式

※　正本　１部
　　副本　８部

様式５
官公庁における同種・類似業務の実績
	発注者
	業務名
	年度
	業務内容

0. 官公庁実績については、過去に官公庁において受託し完了した移住定住施策に係る計画策定支援業務やその前提となる調査・研究支援業務、移住定住に係る個別施策に対する支援業務等についての実績を記入してください。
0. 共同企業体、下請負及び再委託による業務は実績として認めません。

様式６
業　務　実　施　体　制

	氏名
	役職
	経験年数

	総括責任者

	現場責任者
(主たる担当者)

	その他配置を予定している担当者

1. 総括責任者及び現場責任者は、1名ずつ必ず配置できる者を記入してください。
1. その他配置を予定している担当者は配置を予定している者全員を記入してください。